שנקבעו למערערים לשנים 2001-1997 (ע"מ 54542-05-19 ו-ע"מ 54997-05-19).

ברקע הדברים יצוין, כי ביום 3.7.2019 ובסמוך לאחר הגשת ערעורי המס לבית

המשפט המחוזי בבאר-שבע, הגיש המשיב לבית המשפט המחוזי בקשה להורות

למערערת 2, שהינה חברה בע"מ, להפקיד ערובה לצורך הבטחת הוצאות המשיב בהליך,

בהתאם להוראת סעיף 353א לחוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: חוק החברות). ביום

10.11.2019 דחה בית המשפט המחוזי את הבקשה בציינו כי מסקנתו-זו מבוססת על

"השיהוי הבלתי סביר לכאורה בטיפול בשומות". היינו, הבקשה לא נדחתה על בסיס

מצבה הכלכלי של המערערת 2 אלא לנוכח נסיבותיו של התיק. חשוב, עם זאת, להדגיש

כי בסופו של דבר נדחו שני ערעורי המס בפסק-הדין מושא ההליך דנן ועל המערערים

הוטלו הוצאות בסך כולל של 70,000 ש"ח.

כאמור, המערערים עותרים לפטור מהפקדת ערובה בערעור שבכותרת המופנה

כנגד פסק-הדין. עיון בבקשה מלמד כי טענתם היחידה הינה כי אין מקום לחייבם

בהפקדת ערובה להבטחת הוצאות המשיב בהליך הערעור, מאחר שכבר נקבע בערכאה

הדיונית כי אין לחייב את המערערת 2 להפקיד ערובה להבטחת הוצאות המשיב בהליך

שהתנהל בערכאה הדיונית.

עיינתי בטענות הצדדים ומקובלת עליי טענת המשיב כי אין בטענה זו כדי

להצדיק פטור מהפקדת ערובה בהליך דנן.

האפשרות הנתונה לבית המשפט להורות על הפקדת ערובה לשם הבטחת

ההוצאות בהליך מוסדרת בתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018 (להלן: תקנות סדר

הדין) וכן בסעיף 353א לחוק החברות, ביחס לחברה-תובעת.

הוראות דין אלה קובעות הסדרים בנושא זה ביחס להליך בפני הערכאה הדיונית

(ראו, תקנה 157(א) לתקנות סדר הדין, הקובעת כי בית המשפט רשאי, אם נראה לו הדבר,

לצוות על תובע לתת ערובה לתשלום הוצאותיו של נתבע; וסעיף 353א לחוק החברות